

Prefeitura Municipal de Baixio Baixio: Ação com Humanização Gestão 2017-2020

## PORTARIA N° 170111.001, DE 11 DE JANEIRO DE 2017.

Nomeia a Coordenador na Chefia de Gabinete, do município de Baixio, estado do Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e demais normas infraconstitucionais,

## RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sra. **JESSICA OLIVEIRA SILVA BRASILEIRO**, portadora do CPF nº 054.601.673 - 10 e RG nº 555463527 SSP/SP, para ocupar o cargo de **Coordenador** na Chefia de Gabinete do município de Baixio/CE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 11 de Janeiro de

2017.

José Humberto Moura Ramalho

PREFEITO



Prefeitura Municipal de Baixio Baixio: Ação com Humanização Gestão 2017-2020

## PORTARIA N° 170111.001, DE 11 DE JANEIRO DE 2017.

Nomeia a Coordenador na Chefia de Gabinete, do município de Baixio, estado do Ceará.

O Prefeito do município de Baixio/CE, José Humberto Moura Ramalho, constitucionalmente eleito, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica de Baixio, a Constituição Federal, a Constituição do Ceará e demais normas infraconstitucionais,

## RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sra. **JESSICA OLIVEIRA SILVA BRASILEIRO**, portadora do CPF nº 054.601.673 - 10 e RG nº 555463527 SSP/SP, para ocupar o cargo de **Coordenador** na Chefia de Gabinete do município de Baixio/CE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Baixio/CE, 11 de Janeiro de

2017.

José Humberto Moura Ramalho

**PREFEITO** 





